

MILGÅRDARNA

EN HELT UNIK MÖTESMILJÖ

Är det här landets roligaste och mest okonventionella mötesmiljö? Tills annat bevisas vill jag påstå det!

1977 BILDADES MiL INSTITUTE (Management i Lund). 30 svenska storföretag i Sydsverige insåg att de behövde ett managementinstitut kopplat till universitet i Lund för att kunna skapa de utvecklingsprogram företagen efterfrågade. Chefen hette då liksom idag Lennart Rohlin. När institutet började med sina första program 1978 flyttade de runt bland olika konferensanläggningar. Idag är MiLgårdarna en institution i sig själv. MiLgårdarna består bland annat av Borgen där Monica Johansson och Mats Ivarsson tar emot gästerna, Villan med Smedjan, där du möter Ewa Karlsson och Richard Nilsson och Magasinet med Stallet som alla tre ligger i Klippan, inte långt från det berömda pappersbruket.

Inne i sydstatsinspirerande herrgården Borgen är det ljust och högt i tak. De tjugofyra rummen är nyrenoverade och individuellt inredda. Lika individuella som gästerna, enligt Lennart Rohlin själv. Borgen invigdes som MiLgård 1985 av dåvarande Rector Magnificus vid Lunds Universitet och de då två skånelänens hövdingar. Borgen har fortsatt vara en mötesplats för skapande av nya traditioner. Borgen var tidigare disponentbostad till Klippans Finpappersbruk och den fina herrgårdsmiljön har väl tagits till vara av MiLgårdarnas inredare Ninna Rohlin, som nu också varsamt återställer herrgården till sin forna glans och charm, med stukaturer, öppna spisar och vackra mötesmiljöer. Här finns två konferenslokaler och fem grupprum.

Magasinet med Stallet

En bit efter vägen ligger sedan det i mitt personliga tycke kanske mest spännande delkonceptet inom MiLgårdarna, nämligen Magasinet med Stallet. Här är vi plötsligt med rötterna i gårdagen långt framme i design och lokallösningar. Är det här landets roligaste och mest okonventionella konferensanläggning? Tills annat bevisas vill jag påstå det! Här har vi en unik bruksmiljö för upp till 33 personer och ett stort antal konferenslokaler som kan brukas efter behag. På MiLgårdarna gäller regeln att den grupp som hyr in sig har hela anläggningen. Basta! Det öppna köket i Magasinet matsal skapar en mycket speciell miljö.



Smedjans Konferens, för den mindre gruppen.



Sveriges bästa mötesmiljö? Utan tvekan! I alla fall till annat bevisats!



Borgen, tidigare disponentbostad. Idag en väl fungerande konferens- och mötesmiljö.

Här möter du Ingemo Solinge, som är driftansvarig partner med MiLgårdarna. Hon har hand om hela gruppen och lagar dessutom maten själv. Ett mycket spännande koncept!

Bara tvärs över gården, men i en helt egen värld, ligger Villan med Smedjan. Här finns anor från 1600-talet. Här är mysigt och man känner arbetsro och tankeflykt redan när man kommer innanför

dörren. Här finns 33 rum varav 12 är dubbel, tre konferenslokaler för upp till 48 personer och nio grupprum.

Egen experimentverkstad

Är man många är det bara att hyra alla tre anläggningarna, Borgen, Villan och Magasinet. Det kallas då följdriktigt för Campus, här finns ju definitivt en känsla av ett universitet utflyttat från sin hemstad. Upp till 90 personer finns det rum för och samtidigt öppnas ytterligare ett hus, Ladan. Här är det plats för OpenSpace- och annan stprgruppspedagogik i lokaler för 50 eller 100 personer, dessutom fem stora grupprum, Campuscaféet och Biblioteket. Eller varför inte också låta era konferensdeltagare få nya ögon, öron och idéer i Experimentverkstaden? Tvärs över gården ligger Logen där det finns plats för badminton, bordtennis, boule, fotboll, innebandy och volleyboll, eller träna golfutslag, eller varför inte en gigantisk fest för personal och kunder? Som sagt hittar ni någon mer flexibel anläggning i vårt land, hör omedelbart av er till redaktionen.

Ännu fler möjligheter

I Vittsjö finns Tornet, tidigare ett av landets äldsta kurhotell. Värdepåret heter Gunilla Mårtensson och Lars Tillman. Med förebild i Hotel Kramer i Malmö kom både Gustav V och Gustaf VI Adolf hit på besök under storhetsdagarna. Här finns 36 rum, varav 11 dubbel, fyra konferenslokaler upp till 48 personer och hela 10 grupprum.

På Romeleåsen ligger Gården. Här möter du värdarna Thomas och Ingabritt Lindström (son och mor). Det var här MiLgårdarna föddes 1979, en gång en storbondes hem. Det här är den minsta enheten med 17 rum, varav fem dubbel, två konferenslokaler för upp till 24 personer och fyra grupprum.

En halvmil från Laholm, där Lagan delar sig i två vattendrag, ligger slutligen Ön. MiLgårdarnas senast tillkomna gård 1997 och tidigare en av Sydkrafts kursgårdar, Joel Nilsson är värd här.

Efter en genomgripande renovering är det nu tre begrepp som genomsyrar Öns utformning. Färg, form och ljus! Också här är sovrummen individuellt utrustade och inredda. Här finns 32 rum, varav ett dubbelrum, tre konferenslokaler för upp till 48 personer och fem grupprum. Vill du omedelbart veta mer, ring 046-552 00 och beställ broschyren "Fem kursgårdar och en Ö", den ger dig inspiration och nya idéer.

ROGER KELLERMAN